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木材の木造家屋の解体、鉄筋・鉄骨・スクラップの 

収集・集積・積込作業が可能です。 

アイアンフォーク　（グラスパー） 

強力グラスパーV

グラスパー2000

■強力グラスパーV　寸法図 

■グラスパー2000　寸法図 

■主要諸元 

型　　式 
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■主要諸元 

型　　式 
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木材の木造家屋の解体、鉄筋・鉄骨・スクラップの 

収集・集積・積込作業が可能です。 
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360度全旋回することにより 

複雑に織り重なる木材・鉄筋・ 

鉄骨類の状況に合ったつかみ 

角度による作業が可能です。 

アイアンフォーク　（グラスパー） 

首振りグラスパー 

全旋回グラスパー 

■首振りグラスパーVL　寸法図 

■全旋回グラスパーVS　寸法図 

■主要諸元 

型　　式 
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（0.7～0.9） 

 

2,260 

1,880 

695 

1,260 

1,080

GV-40L GV-70L

■主要諸元 

型　　式 
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※共用配管が必要になります。 

※２系列配管＋ドレンの５本配管が必要です。 

複雑に織り重なる木材・ 

鉄筋・鉄骨類の状況に 

合ったつかみ角度による 

作業が可能です。 
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